ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КСТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

                   ┌                        ┐

   О «горячей линии» по вопросам приема на

    обучение в образовательные организации

С целью информационного обеспечения вопросов по организации приема

на обучение в 1 класс общеобразовательных организаций

п р и к а з ы в а ю:

1. Отделу общего образования (Ромашевой О.А.) организовать работу

телефонной «горячей линии» по вопросу приема на обучение в

общеобразовательные организации до 5 сентября 2025 г. с понедельника по

пятницу с 10.00 до 12.00 тел. 8 (831) 453-91-94 (доб.710).

2. Руководителям общеобразовательных организаций организовать

работу телефонной «горячей линии» по вопросу приема на обучение в

общеобразовательные организации до 5 сентября 2025 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю  за собой.

И.о.директора                                                                                           И.Ф.Сиднева